[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района
 Ивановской области

 « 14»  января  2016 г.   № 6                                                           пос. Пестяки
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 МАРТА 2011 ГОДА № 75  «О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
           Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31, 32 Устава Пестяковского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями,  постановляю:
          1. В постановление Администрации Пестяковского муниципального района Ивановской области от 14 марта 2011 года № 75 «О координационном совете по малому и среднему предпринимательству при главе Администрации Пестяковского муниципального района» внести следующие изменения:

         1.1. Приложение № 2 «Состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе Администрации Пестяковского муниципального района» изложить  в новой редакции (приложение).
          2. Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования или обнародования.
Глава
Пестяковского  муниципального района                                         Т.А.Ковалёва

                                                                      Приложение

                                                                      к Постановлению Администрации
                                                                      Пестяковского муниципального района

                                                от «14» января 2016 года  № 6
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Председатель совета
Глава  Пестяковского муниципального района                           Т.А.Ковалёва
Заместитель председателя
Начальник отдела экономики, планирования

и муниципального заказа                                                               И.В.Небукина

Ответственный секретарь
Главный специалист отдела экономики, планирования

и муниципального заказа                                                              Т.В.Мокрушина

Члены совета:
Начальник Финансового отдела администрации

Пестяковского муниципального района                                     Т.В. Боровкова

Глава Пестяковского городского поселения

(по согласованию)                                                                          С.В.Баров

Помощник прокурора  Пестяковского района
(по согласованию)                                                                          А.Н.Старосельц
Зам.директора - начальник отдела программ
занятости и трудоустройства ОГКУ «Пестяковский

центр занятости населения»

(по согласованию)                                                                          Н.И.Заговало

Начальник пункта полиции №18 (п.Пестяки)
МО МВД России «Пучежский»                                                    А.В.Неганов

(по согласованию)

Начальник межрайонной инспекции

ИФНС России №7 по Ивановской области
(по согласованию)
 Т.В. Зубова

Директор муниципального фонда поддержки
малого предпринимательства и сельского развития          Е.Б.Гордеева

(по согласованию)

Директор ООО «Олимп»                                                      М.В.Панова

(по согласованию)

Директор ООО «Венера»

(по согласованию)                                                                А.Р.Дербенева

Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)                                                               Н.Н.Небукина
Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)                                                               И.А.Агапова
Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)                                                               Д.В.Шляпугин

Директор Ивановского филиала ЗАО
«Завод тренажерного оборудования Кинезис»               В.Ю. Румянцев

(по согласованию)
Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)                                                             И.М.Годоборшев